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 معنی آیه قرآن ترجمه کنید؟

 خداوند بسیار آمرزنده و مهربان استوالله غَفورُ رحَیم:  -1
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 علی )ع( در مورد تربیت خود از پیامبر )ص( چه می فرماید؟ حضرت 

من از کودکی با رسول خدا بودم و او هر روزه دری از علم به رویم می گشود و اخلاق و آداب نیک را برایم آشکار 

 می ساخت و دستور می داد از او پیروی کنم.
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 غفار یعنی چه؟ چرا خداوند با این صفات شناخته می شود؟

یکی از نام های خداوند و بلندترین مرتبه غفار است که یعنی بسیار آمرزنده. خداوند تمامی گناهان هرکسی را که 

 پشیمان شده باشد بخواهد راه رستگاری و تقوا را در پیش بگیرد می آمرزد.

 

 

 

 منظور از نعیم چیست؟

نعیم در این آیه نعمت محمد و آل محمد )ص( است که به شما ارزانی داشته است در روز قیامت درباره منظور از 

 نعمت ولایت ما اهل بیت از شما سوال خواهد شد.
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 هدف از آفرینش از نگاه حضرت علی )ع( چیست؟

شید و با استفاده از آن ها به خداوند تمام آنچه را که در زمین است برای شما آفریده است تا درباره آنها بیندی

 ت راه یابید و خودتان را از عذاب دوزخ برهانید.بهش
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 مصالح کار بهشتی آثار کیست؟

آنها گاهی دست از کار می کشیدند در بهشت فرشتگانی را دیدم که با خشت هایی طلا و نقره قصر می ساختند 

و بعد از مدتی دوباره شروع به ساختن می کردند از آنها پرسیدم چرا ناگهان دست از کار کشیدید؟ گفتند، 

وقتی مصالح ساختمانی ما تمام می شود دیگر نمی توانیم کار کنیم پس منتظر می شویم تا دوباره برایمان 

 مصالح بفرستند.
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 پیامبر )ص( چند نفر شرکت کردند؟ توضیح دهید؟ در آخرین حج 9

نفر مسلمانان از مدینه، یمن، عراق و هرجای دیگر  بیش از صدوبیت هزاردر صحرای حجاز لبریز از جمعیت است 

 رساندند. به مکهخودشان را برای حج 
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 پیامبر اکرم )ص( حضرت علی )ع( را چگونه در روز عید غدیرخم معرفی کردند؟ 10

آگاه باشید که هرکس ولی صاحب اختیار او بوده ام هم اکنون این علی سرپرست و ولی اوست خداوندا 

هرکسی ولایت علی را پذیرفت تو نیز او را تحت سرپرستی و ولایت خونین قرار بده خدایا یاران علی را 

 یاری کن و با دشمنان علی دشمن باش
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 چیزی تشبیح کرده است؟پیامبر اکرم )ص( نماز را به چه 

نماز را به چشمه آبی تشبیه کرده است که در برابر خانه کسی جریان داشته باشد و او هر شبانه روز 

 پنج مرتبه خود را در آن شست و شو دهد پس هرگز آلودگی در بدن او باقی نمی ماند.
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 ماه مبارک رمضان را بگویید؟بخشی از سخنان پیامبر اکرم )ص( را پس از 

 نفس کشیدن شما ثواب ذکر و تسبیح خداوند را دارد. -1

 خواب شما در این ما عبادت است. -2

 ماه برکت و بخشش خداست. -3

 به میهمانی بزرگ خدا دعوت شده اید. -4
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 روزه چیست؟ 13

بگیرد برای انجام دستور روزه گرفتن فقط نخوردن و نیاشامیدن نیست بلکه روزه یعنی این که انسان تصمیم 

خداوند از اذان مغرب از چند کار معین که به آنها مبطلات روزه گفته می شود خودداری کند. به این تصمیم که 

 خودش یکی از واجبات روزه است نیت گفته می شود.
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 چه چیزی نماز را باطل می کند؟ 14

شده است و با همان وضعیت نماز بخواند نمازش باطل اگر نماز گزار قبل از نماز بفهمد که لباس یا بدنش نجس 

 است.
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 آداب نماز را نام ببرید؟

ن ایبه جا آوردن نماز در اول وقت، برپایی نماز به جماعت و پوشیدن لباس های تمیز و مرتب از این آداب بودند. با 

 اعمال می تواند نماز در نزد خداوند ارزشمندتر سازد.
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